
 

 

UCHWAŁA NR XVI/167/2019 

RADY MIASTA PRZEWORSKA 

z dnia 19 grudnia 2019 r. 

w sprawie szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności  

za pobyt w Dziennym Domu „ Senior + ” w Przeworsku 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.  

U. z 2019 r. poz.506 z póź. zm.) oraz art. 17 ust. 2 pkt 3 i art. 97 ust. 5 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. 

o pomocy społecznej (Dz. U. z 2019 r. poz. 1507 z póź. zm.) 

Rada Miasta Przeworska 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się szczegółowe zasady odpłatności za pobyt w Dziennym Domu „Senior+” w Przeworsku, 

zwanym dalej Dziennym Domem. 

§ 2. Opłata za pobyt w Dziennym Domu obejmuje pobyt oraz usługi świadczone przez Dzienny Dom. 

§ 3. Wysokość opłaty jest uzależniona od sytuacji dochodowej osoby kierowanej. Miesięczna opłata za 

pobyt w Dziennym Domu określa poniższa tabela: 

Dochód osoby samotnie gospodarującej lub dochód na 

osobę w rodzinie w stosunku do kryterium dochodowego 

określonego w art. 8 ust. 1 pkt. 1 i pkt. 2 ustawy 

o pomocy społecznej wyrażony w % 

% odpłatności za pobyt w Dziennym Domu,  

o której mowa w § 3 nie więcej niż: 

dla osób samotnie 

gospodarujących 
dla osób w rodzinie 

Do 100% nieodpłatnie nieodpłatnie 

Powyżej 100% do 150% 4% 5% 

Powyżej 150% do 200% 6% 7% 

Powyżej 200% do 250 % 8% 9% 

Powyżej 250% do 300% 10% 11% 

Powyżej 300% do 350% 12% 13% 

Powyżej 350% do 400% 14% 15% 

Powyżej 400% do 600% 20% 22% 

Powyżej 600% do 800% 40% 42% 

Powyżej 800% 100% 100% 

§ 4. Osoby skierowane do Dziennego Domu na okres krótszy niż miesiąc kalendarzowy ponoszą odpłatność 

o której mowa w § 3 według następującej zasady: opłatę należną od osoby skierowanej za cały miesiąc dzieli 

się przez ilość dni roboczych w danym miesiącu i mnoży przez ilość dni pobytu. 

§ 5. Opłata za pobyt w Dziennym Domu wnoszona jest przez uczestnika w okresach miesięcznych 

w terminie do 10 dnia następnego miesiąca na konto Dziennego Domu „Senior +”. Opłata stanowi dochód 

Gminy Miejskiej Przeworsk. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 8 stycznia 2020 r.

Poz. 123



§ 6. 1. Uczestnicy nie ponoszą odpłatności za okres nieobecności spowodowany pobytem w szpitalu, 

sanatorium, turnusie rehabilitacyjnym oraz chorobą trwającą powyżej 15 kolejnych dni kalendarzowych. 

2. Celem usprawiedliwienia nieobecności i nienaliczania opłaty, uczestnik zobowiązany jest powiadomić 

Dzienny Dom w terminie nie dłuższym niż cztery dni od pierwszego dnia nieobecności oraz potwierdzić ten 

fakt w możliwie najszybszym terminie w formie pisemnej. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Przeworska. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2020r. 

  

 

Przewodniczący  

Rady Miasta Przeworska 

 

 

Tomasz Majba 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 123


		2020-01-08T12:43:27+0000
	Polska
	Zaborniak Marcin Jacek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




